О совершенствовании порядка реализации гражданам

абонентских книжек по оплате коммунальных услуг

Распоряжение от 30 ноября 2010 года № 455

На основании многочисленных обращений граждан по вопросу отсутствия в помещениях
Дубоссарского ЖЭУ и РЭС касс по приёму платежей за абонентские книжки по оплате
коммунальных услуг, а также в целях создания удобных для граждан условий приобретения
абонентских книжек непосредственно в помещениях Дубоссарского ЖЭУ и РЭС:

1. Директору МУП «Дубоссарское ПУЖКХ» Б.П. Сырбу, директору Дубоссарского филиала ГУП
«ЕРЭС» А.В. Саламатину в срок до 10 декабря 2010 года обеспечить реализацию абонентских
книжек гражданам непосредственно в помещениях ЖЭУ и РЭС путём организации кассы по
приёму платежей либо безвозмездной выдачи абонентских книжек, с отнесением расходов на
их изготовление за счёт собственных средств предприятия.

2. Главному редактору газеты «Заря Приднестровья» В.И. Багнибову опубликовать настоящее
распоряжение в ближайшем номере газеты и на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары И. МАЗУР